
 

 

 

CENOVÁ NABÍDKA 23008 

V Praze dne 9.10.2023 

Vyřizuje:  
tel.: 
e-mail:    

 

Věc:  Úpravy projektové dokumentace – projekt kotelny Hangár B 
 

Vážený pane, 
 
na základě Vaší poptávky předkládám cenovou nabídku na revizi projektů kotelen. Cenová nabídka 
vychází ze soupisu požadavků, které jste zaslal jako zadání. 
Cena zahrnuje změnu projektové dokumentace dle studie – změna výkonu kotelny, doplnění 
kogenerační jednotky. 
Jedná se o zásadní změnu zadání, která se promítne do všech částí projektové dokumentace 
 

Členění ceny za Dokumentaci pro provádění stavby - kotelna Hangár B: 488 000 Kč 

stavební část   

požárně bezpečnostní řešení  

rozvody plynu  

zdravotně technické instalace  

vytápění – technologie plynové kotelny  

komíny 

vzduchotechnika   

měření a regulace včetně detekce CO  

měření energií  

vizualizace  
elektro silnoproud  

elektro slaboproudé rozvody 

průmyslová síť 

zásady organizace výstavby včetně BOZP při stavbě 

položkový slepý výkaz výměr + položkový oceněný kontrolní rozpočet  

koordinace + kompletace  

 
Uvedené ceny jsou bez DPH. 
 
Termín zpracování 6 měsíců od potvrzené objednávky. 
 
            
Bankovní spojení      ČSOB, pobočka Kodaňská, číslo účtu  214313299/0300  
 
 

s pozdravem 

 

 

 
  
 Letiště Praha, a.s.    

 




